

**Lucrari de reparatie generala a
Cladirii de locuit din Unitatea
Speciala Stefan-Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 83 833,04 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	65,52	36,45	2 388,20
2.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	54,52	36,45	1 987,25
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	16,74	36,45	610,17
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,224	36,45	81,06
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	6,90	36,45	251,50
6.	7141020013350	Vopsitor	h-om	10,50	36,45	382,73
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	171,671	36,45	6 257,41
8.	7422010060100	Timplar	h-om	35,807	36,45	1 305,17
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	108,57	36,45	3 957,38
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,443	36,45	1 291,90
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,0876	36,45	331,24
		Total manopera				18 844,02

Materiale:

1.	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	107,1225	11,20	1 199,77
2.	1212121212121	apa	m3	0,8769	25,00	21,92
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,1678	250,00	541,95
4.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,081	250,00	270,25
5.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	1,3085	3 000,00	3 925,50
6.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,60	950,00	1 520,00
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,60	980,00	1 568,00
8.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,66	12,50	83,25
9.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,44	12,50	55,50
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,552	45,00	69,84
11.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	8,19	35,00	286,65
12.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0444	25,50	1,13
13.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	25,53	12,50	319,13
14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,544	120,00	65,28
15.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	4,095	0,50	2,05
16.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	5,7908	5,00	28,95
17.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,326	100,00	132,60
18.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	11,5815	65,00	752,80

19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	560,406	1,50	840,61
20.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0846	3 500,00	296,10
21.	2652102100737	Var hidratat	kg	145,08	2,50	362,70
22.	2661122800117	Bloc beton cu agr. usoare b75 290 x 240 x 188	buc	648,60	8,50	5 513,10
23.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,0764	0,10	0,11
24.	2664102101182	Mortar de zidarie (pt.informatie)	m3	0,8554	0,10	0,09
25.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,2808	0,10	0,03
26.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3863	0,10	0,04
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,60	2,50	4,00
28.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4505	10,00	4,50
29.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	57,9075	12,50	723,84
30.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,7063	12,50	21,33
31.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	174,825	14,20	2 482,51
32.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	133,1873	82,50	10 987,95
33.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,1365	12,50	1,71
34.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	4,6326	65,00	301,12
35.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,3874	20,00	7,75
36.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	1,1025	18,50	20,40
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	18,104	0,40	7,24
38.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	4,095	5,00	20,48
39.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	6,036	18,50	111,67
40.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,27	18,50	5,00
41.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1 042,335	0,45	469,05
42.	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	1 117,80	0,45	503,01
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,88	2,00	5,76
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8004	25,00	20,01
		Total materiale de constructii				33 554,66

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0255	25,00	0,64
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,731	5,00	23,66
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,00	5,00	10,00
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,045	3,00	0,14
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,048	5,00	30,24
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1265	25,00	3,16
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,2633	10,00	12,63
8.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,13	5,00	0,65
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0622	650,00	40,43
		Total utilaje de constructii				121,54

Total	lei	52 520,22
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	4 239,90
Total	100,00 +	56 760,13
Transportarea	7,00 %	2 348,83
Total	100,00 +	59 108,95
Cheltuieli de regie	11,50 %	6 797,53
Total	100,00 +	65 906,48
Beneficiu	6,00 %	3 954,39

Total	100,00 +	69 860,87
TVA	20,00 %	13 972,17
Total deviz:		83 833,04

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Serviciul Special pentru Influențe Active
asupra Proceselor Hidrometeorologice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)